0
7
1
0
0
9
.0
1

Bemaßung in mm /
Dimensioning in mm
Typenschlüssel
Grundbezeichnung d. bistabilen Wechselkontaktes
Technische Daten
Rohr-Außendurchmesser
50 = 32-50 mm (nur BK-390/...)
63 = 50-70 mm
K = Kabelbinder (nur BK-390/...) 25-70 mm
380 (für MKL, siehe 02-03-01E)
390
380 (for MKL, see 02-03-01E)
390
ohne Angabe = Silberkontakt
1 = Goldkontakt
Schutzart EN 60529
Material:
Werkstoff Gehäuse
Befestigungsschelle
Niete
Verschraubung
Betriebstemperatur
max. Aderquerschnitt
Schaltpunktabstand
Schalthysterese
Gewicht BK-390-50
BK-390-63 / BK-380-63
Silberkontakt
BK-390-..0 / BK-380-63-0
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Goldkontakt
BK-390-..1 / BK-380-631
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
IP 65
Polycarbonat
V2A, Kabelbinder (PP)
V2A
M 20 x 1.5, Polyamid
–20...+70 °C
1,5 mm²
min. 40 mm zwischen zwei
Kontakten
ca. 10-15 mm (abhängig
vom Betätigungsmagnet)
137 g
140 g
24...250 V AC/DC
20 mA...6 A AC/DC
max. 500 VA, 60 W
min. 2 VA/W
5...250 V AC/DC
1 mA...0,3 A AC/DC
max. 25 VA, 3 W
min. 5 mW
BUNDSCHUH GMBH+CO
An der Hartbrücke 6
D-64625 Bensheim
Telefon: +49 (0)6251 8462-0
Fax: +49 (0)6251 8462-72
E-Mail: info@elb-bensheim.de
Info: www.elb-bensheim.de
FÜLLSTANDSGERÄTE
Bistabiler Kontakt
BK 380-0
max:
min: